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125.2

128.2

110.5

120.8

120.4

130.0

139.2

112.5

148.1

140.7

130.0

130.6

150.1

141.0 152.6

159.5151.6

139.9

96.0

105.5

132.8

113.6

111.7

105.9

106.9

168.1

141.2

197.1

181.6

175.6

183.3

176.4

200.0

203.7

179.7

174.1

168.7

173.4

187.1

180.0

133.3

174.1

155.7

182.8

160.6

201.7

237.6

238.2

199.0

204.4

274.2

210.8

229.4

224.9

263.4

208.7

230.4

222.5

355.6

322.7 331.1

357.6

364.8

287.2

358.0

359.0

347.4

355.3

339.9

349.8

351.0

105.2
102.1

112.4

100.0

110.1

100.3

97.1

107.6
110.9

114.1

100.8

99.4

153.2

170.0

228.1

127.6

230.8

227.0

174.2

280.7

251.8

262.6
196.6

153.4

96.9

227.7

168.8

218.5

76.3

72.4

224.1

259.1

241.7

191.0

129.3
77.6

76.6

155.8

183.4
157.5

157.3

171.5

128.9
143.8

168.7

145.5

156.9

242.5

107.1

98.6

97.0

97.1

95.1

95.4

93.9

90.2

89.9

95.6

95.7

107.5 107.0

133.9

148.6

226.2

186.8

171.1

79.3

76.3

75.2

71.2

72.6

71.0

71.7

72.1

72.6

73.8

69.4

70.4

70.2

67.5

68.1

69.7

69.5

78.3

118.7

66.5 69.1

70.1 67.9

69.7
68.2

68.0

173.7

164.1

158.4

153.0

150.8

162.6

153.4

151.2

139.1

133.4
140.6

136.5

132.3

120.1

117.8

116.1

119.7

118.4

112.3

111.3

110.0

111.3
96.0

90.6

109.1

107.7

109.7

110.1

112.4

117.8

111.7

204.6

230.7

211.5189.8

166.7

205.2

176.3

153.4

177.7
258.7

230.2 211.0

192.3

188.5

189.3

214.8

202.9

167.6

151.2

124.3

176.0

179.5

211.3

218.1

204.8

191.5
174.3

166.5

149.3

160.9129.9

118.0

149.3

150.3

260.6

239.6

251.2

258.1

241.9

253.0

237.0

267.4

285.2

274.1
245.2

216.8

273.3

236.2

173.2

191.1

192.0

131.5
129.5

200.2

89.5

70.7

68.0

79.9
106.2

104.2
105.9

107.7

118.9

138.0
142.5

139.9 140.2

169.9

169.0

235.4

198.2

198.0

211.4210.9

245.1

92.1

99.1

139.5

141.4109.7

123.697.0

90.6

88.3

90.6

86.5

90.2

90.7

99.7

89.2 92.4124.5

170.0

109.6 89.7

87.6

130.6

92.3

122.6

120.9

78.0

78.3

80.8

83.1

80.2

89.1

109.7

112.9

89.2

81.0

78.1

79.1

74.8

74.7

74.3

74.6

206.2

161.0147.9
143.3

144.2

120.9 170.3

128.1

154.8

132.8

158.7

147.2

151.3
138.4

136.3

140.9

137.9

140.5

148.1

144.8

139.9

136.2

133.5

125.3
130.3

130.8

121.8

113.3

122.5

111.8
116.8

119.1

122.0

185.8

230.4

222.8

219.3

195.5

193.1

252.0

212.5

264.4

322.1

305.6

284.3

332.4

329.3

341.3

340.3

266.8

305.9

180.2 206.0

169.4

177.9

172.3

176.0

189.4

164.9

176.1

175.6

159.0

164.7

200.6
224.3

242.7

256.8

258.5

271.0 276.9

259.0

257.5

242.9

235.3
220.9

201.3

198.8

201.1

222.4

199.3

222.6

229.2

234.2

243.0

248.4

247.9

229.3

223.8

217.1203.7

190.2

189.7

202.1

214.4 232.1
248.4

289.1

300.5

297.7

307.3

279.3

259.4

266.1

276.0

293.3

319.2

285.5

277.2

278.2

253.9

258.2

265.5

260.7259.7

270.1

200

150

100
15

0

10
0

20
0

150

200

150

100
200

150

100

10
0

150

200

150

250

200

150

200

250

350

300

300

250

200

200

250

202.1

211.8

223.2

251.3

252.4

281.5

292.6 242.1

241.9

262.7

211.3 212.1

171.9

148.8

CASA

VALLONE
DI

LICODIA

MASSERIA

ROCCA

CASA

VILLA

STAZIONE

CASA

BATTIATO

LOCO

FRAGIONE

MONTALTO

CINGALENTA

SORGENTI

MOTTA

CASELLO

FERMATA

CASA

MASSERIA

MASSERIA

S.
S.

PATERNO’

CASA

CASA

CAPPUCCINI

STAZIONE

CASELLO

EX MULINO
LEONE

EX MULINO

CASA

COSCIA

DE
L

PONTE

CASA

CASA

MIRONE

MASSERIA

MASSERIA
PALUMBO

FIUME
SIMETO

Passo

CASA

MENDOLA

CASA

CASA

MO
NG

IC
HE

NE

ROCCE
ACITANO

ALLEV.

FIUME SIMETO

PA
NT

AN
O

RAISA

FONDACO

CASA

CASA

EX

PESCHERIA

REGALIZIE

SARGIOLA

VILLA

PUCCI

CASA CASA

VILLA

CASELLO

PATELLINA

FERROVIA

CIRCUMETNEA

SCARONE

PORRA

RENAZI

IACONIANNI

CASA

CASA CASA

CASA

S.S.

DI TROINA

S.S.

PIETRALUNGA

MONTE

ROCCA

PIETRA

LUNGA

MASSERIA

Passo

FONTANA

PARADISO

CASA

FERROVIA

PALERMO

CATANIA

BELLA

CORTINA

MO
NA

FI
A

SCHETTI

S.

SALINELLA

NICOLO’

PISPISA

PUZZILLO

LEOCATA

BUFFA

ANNE

CARCAGNOLO

DISCHETTINO

CUTORE

DEL ROMITO

CASA

SCALILLI

TOSCANO

RADDUSA

ARDIZZONE
PEDALINO

RIZZO

SERRA
GUIDO

FELICE

BARUSO

MASSERIA

GRASSI

TRIPI

FISICHELLA

LA FRANCA

CAVALLI
EX

RAISA

ZAPPALA’

CASTRO

ELIA

MASSERIA
CARUSO IMPALLOMENI

PULVIRENTI

ARCIDIACONO

FURNARI SQUILLACE

VIGO

NICOLOSI

PAPPALARDO

MARCO

BIANCO

CASTELLACCIO

DEL
CORVO

delRe

d’Ipsi

N.
12

1

N.
575

N.
575

PONTE DI

MULINO VISTA

F116

F117

F121

VTR13

STRADA

PROVINCIALE

N.228

S.P.

N.137/I

S.P.

N.137

S.P.

N.137/I

S.P. N.140

ST
RA

DA

PROVINCIALE

N.139

STRADA

PROVINCIALE

N.137/II

S.P.

N.138

S.P.
N.58

S.P.

N.135

S.P.

N.57

S.P. N.229/I

S.
P.

N.
22

9/
II

S.P.

N.136

VILLA
COMUNALE

STAZIONE

CIMITERO

SANTUARIO

CIMITERO

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!!!!!!

!
!

!
!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!
!

!

!
!

!
!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!

!
!

!!!!
!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!!!

!
!!!!!

!!
!

!

!

!
!

!!
!

!
!

!
!!!!

!!!!!!!!

!
!

!

!
!

!
!!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!!!!!!!
!

!!!!
!

!!
!!!

!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

! !
! ! ! ! ! !

!
!

! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! !
!

!
!

!
!

!

! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
! ! ! ! ! !

!
!

!
!

! ! ! ! ! !
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! !
!

!
!

! ! ! !
!

! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! !
!

!
! ! !

!
!

!
!

! !
!

!
!

!
!

!!

! ! ! !

!
!! !

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!094-3PT-029

!
094-3PT-020

!
094-3PT-022

!

094-3PT-024

!

094-3PT-021

!

094-3PT-025

!

094-3PT-023

!

094-3PT-018

!

094-3PT-016

!

094-3PT-019

!

094-3PT-014

!

094-3PT-012

!

094-3PT-015

!

094-3PT-028

!

094-3PT-027

!

094-3PT-013

!

094-3PT-017

!

094-3SM-004

PATERNO'

SANTA MARIA DI LICODIA

BIANCAVILLA

BELPASSO

Regione Siciliana
Assessorato Territorio e Ambiente

DIPARTIMENTO TERRITORIO E AMBIENTE
Servizio 4 "ASSETTO DEL TERRITORIO E DIFESA DEL SUOLO"

Piano Stralcio di Bacino
per l’Assetto Idrogeologico (P.A.I.)

(ART.1 D.L. 180/98 convertito con modifiche con la L.267/98 e ss. mm. ii.)

Bacino Idrografico del Fiume Simeto(094)
area tra i bacini del Simeto e del S. Leonardo (094A)

Laghi di Pergusa (094B) e Maletto (094C)

REPUBBLICA ITALIANA
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Limite area intermedia e laghi di Pergusa e Maletto

LIVELLI DI PERICOLOSITA'

R3 elevato

R4 molto elevato

P0 basso

P3 elevato

P4 molto elevato

R1 moderato

R2 medio

P1 moderato

P2 medio

LIVELLI DI RISCHIO

Sito d'attenzione
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Limite comunale
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